چرا اپل فعالیت‌ها را در اکانت‌های توئیتر و فیسبوک خود ندارد؟ - دیجیاتو

مریم موسوی | دوشنبه، ۱۵ آذر ۱۳۹۵

2016 سالی است که در آن، اپل به باقی دنیا پیوست و به اهمیت شبکه‌های اجتماعی پی برد. اگر خاطرتان باشد اوایل امسال این شرکت اکانت رسمی توئیترش را راه اندازی کرد تا از طریق آن معرفی آیفون 7 را به کاربرانش یادآور شود.

این شرکت همچنین ماه‌هاست که صفحه رسمی و تایید شده‌اش را در فیسبوک راه اندازی کرده.